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ی شرکت اساسنامه

 قابل اجراست.]تاریخ اجرا[این اساسنامه ی شرکت )"اساسنامه"( از تاریخ 

 ]نام کشور شما[ کشور  )"موسس"(، شرکتی که تحت قوانین]نام شرکت شما[شرکت ما بین: 
 ذیل قرار دارد:نشانیتاسیس گردیده، فعالیت می نماید و دفتر مرکزی آن در 

 کامل شما[نشانی]

  )"نماینده ی ثبت شhhده"(، شخصی کhhه محhhل سhhکونت وی]نام نماینده ی ثبت شده[و:
 نام کشhhور نماینhhده ی ثبت[کشور شرکتی که تحت قوانین  یادر آدرس ذیل قرار دارد 

  ذیل قرار دارد:نشانی تاسیس گردیده، فعالیت می نماید و دفتر مرکزی آن در ]شده

نماینده ی ثبت شده[  کاملنشانی]

 ]نام شرکت شما[شرکتاساسنامه ی .1

 بدین وسیله، صاحبان امضاهای ذیhhل كhhه شخصیت هhhای حقیقی واجhhد شhhرایط قhhرارداد می باشhhند، شhhركتی را
طبق قوانین کشور ]نام كشور شما[ تاسیس می نمایند.

نام.2

 می باشد.]نام شرکت شما[ شرکتنام 

نوع فعالیت تجاری .3

 ]نhhام کشhhور شhhما[، یhhا هhhرکشhhور  مجاز است در كلیه فعالیتهای تجاری قhhانونی و مجhhاز طبق قhhوانین شرکتاین 
كشور یا منطقه ی دیگری، مشغول به كار شده یا داد و ستد نماید.

حجم سرمایه.4
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  مجhاز اسhت همزمhان در اختیhار داشhhته باشhد، ]تعhداد سhهامشhرکت تعhداد سhهام سhرمایه ای كhه این حداکثر
سرمایه ای شرکت[ سهم سرمایه ای عادی به ارزش اسمی هر سهم ]قیمت هر سهم سرمایه ای[ می باشد.

آدرس.5

  ]نشانی اولین دفhhتر ثبت شhhده ی شhhرکت[ و نhhام اولین نماینhhده ی مجhhازشرکتنشانی اولین دفتر ثبت شده ی 
 ]نام اولین نماینده ی مجاز شرکت[ است.شرکت

شرایط خاص.6

  باید با الزامات ماده ]شماره ی ماده و نام قانون مرجع سرمایه ی این شرکت[ و مقرراتیشرکتسرمایه ی این 
  بایhhد اقhhدامات لازم برایشhhرکتكhhه بhhه مhhوجب آن صhhادر گردیhhده اسhhت، مطhhابقت داشhhته باشhhد. متصhhدیان 

هماهنگی با این الزامات را صورت دهند. 

شرکتمدت فعالیت .7

 به صورت دائمی فعالیت خواهد کرد.شرکتاین 

محدودیت مسئولیت.8

  در صورتی که تقلب نکند، بنابر خدماتی كه ارائه می دهد، هزینhhه ی منطقی دفhhاعکارمندهر مدیر، سهامدار و 
  هhhای تابعhhه ی  تحتشرکت یا شرکتاز شکایاتی را که به دلیل تصدی سمت مدیریت، سهامداری یا كارمندی 

  متحمل شده است، دریافت خواهد کرد. حق پرداخت غرامت مذكور شhhاملشرکتمالكیت کامل یا غیر کامل 
  به صورت بدیهی و قانونی مستحق آن است، می باشد.کارمندحقوق دیگری كه هر مدیر، سهامدار یا 

شرکتمعامله با اعضای .9

  ها نبایhhد بhhه دلیhhل این امhhر كhhهشرکت و دیگر شرکتدر صورت عدم تقلب، هیچ قرارداد یا معامله ای بین این 
  ذینفhع در قhرارداد یhا معاملhه هستند، یhا مhدیر و مسhئول شhرکت دیگhری میشhرکتیک یا چند تن از مدیران 

 باشند، یا در قرارداد مذکور منافعی دارند، متاثر یا لغو شhhود. بhhدین وسhhیله كلیhhه ی اشخاصی كhhه احتمhhال دارد
  شوند، از کلیه ی مسئولیتهای دیگری كه ممكن است در ارتباط با این قhhرارداد یhhا بهhhره ی خhhود یhhاشرکتمدیر 

 هر كارخانه، موسسhhه بازرگhhانی یhhا شhhركتی كhhه در آن ذینفhhع هستند، داشhhته باشhhند، مhhبرا می شhhوند. هhhر یhhک از
  های تابعه نیز هستند، درمhhوردشرکت یا شرکت می توانند بدون اعتنا به این امر كه مدیر این شرکتمدیران 

 اعلام نظر کنند. شرکتمعامله های 
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  از افhhراد زیرمتشhhکل باید حداقل ]حداقل تعداد مدیرها[ مدیر داشته باشد. هیئت مدیره ی اولیhhه شرکتاین 
می باشد: 

[1[ به عنوان      ]وظیفه عضو هیئت مدیره1]نام و نام خانوادگی عضو هیئت مدیره
 [2[ به عنوان      ]وظیفه عضو هیئت مدیره2]نام و نام خانوادگی عضو هیئت مدیره

تعیین و پذیرش توسط نماینده ی ثبت شده.10

 نhhامدفتر کار را در ساعات تعیین شhhده بhhاز نگhhه دارد؛ طبق قhhانون،  نماینده ی ثبت شده موافقت می نماید که:
  كه مجاز هستند خhدمات را در نشhانی تعhیین شhده ی فhوق بپذیرنhد( را در جhایشرکت )و دیگر مسئولین من

آشکاری نصب کند.  

.برای گواهی مراتب فوق، طرفین این توافقنامه را در تاریخ فوق امضاء کردند
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تصدیق
 

کشور ]نام کشور شما[

 در تاریخ ]تاریخ تصدیق[، در حضور اینجانب، ]نام فرد طرف تصدیق[، سردفتر اسناد رسمی، ]نhhام فhhرد یhhا افhhراد
 صاحب امضاء[ را كه بنده شخصاً می شناسم )یا بر اساس مدارك قانع كننhده بhه من شناسhانده شhده انhد( بhه
 عنوان افرادی که اسامی آنها در این سند تائید شhhده اسhhت، بhhه من معhhرفی کhhرد و برای من اثبhhات کhhرد كhhه این
 افراد در حدی که مجاز هستند، سند را امضا کhhرده انhhد و بhhا این امضhhاء، فhhرد صhhاحب امضhhاء یhhا واحhhدی کhhه او

مجازش بوده، این سند را اجرا کرده است.نماینده ی 

تائید اثر انگشت و مهر رسمی من

امضاء
سردفتر اسناد رسمی

)مهر(
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